中 国 输 血 协 会
输协字 (⒛23)第 u9号

关于征集⒛z年“中国输血协会第十二届输血大会
”、

⒛25年第八届
“
全国血站站长论坛

”

承办单位的通知

协会各会员单位∶

中国输血协会自1988年成立以来,已成功举办了十一

届输血大会、六届全国血站站长论坛。协会在双数年举办的

输血太会是我国输血界参会人数最多、水平最高的学术盛会;

在单数年举办的全国血站站长论坛为加强全国血站的经验

交流与合作,分享血站建设与发展方面的新理念和新举措搭

建了沟通、展示的平台。

为保证新一届输血大会、站长论坛的规范、顺利召开 ,

进工步促进我国输血医学学科发展、加强采供血事业管理水

平、提高无偿献血服务能力、保障血液安全供给,促进我国

输血医学学术繁荣和输血事业健康发展。现向协会各会员单

位征集⒛舛 年输血大会、⒛25年站长论坛的承办单位。现

将有关事项通知如下:

<输血大会的承办要求>

一、承办单位的基本条件

1.在中国输血医学领域具各一定影响力;

2.具各承办大型学术会议的资源和经验 ;

3.当地具有承办两千人及以上规模会议的场馆及配套

硬件设施。

二、承办单位的职责

1.协助协会/大会组委会联系和落实会议地点;

2.根据当地要求办理会议各案或审批手续;

3.大会期间安排一些志愿者参加会议组织保障工作。

大会开支全部由协会承担,承办单位没有义务安排经费

或额外开支。

<站长论坛的承办要求)

一、承办单位的基本条件

1.在采供血行业中具有一定影响力;

2.具各承办大型会议的资源和经验;

3.当地具有承办五百人及以上规模会议的场馆及配套

硬件设施。

二、承办单位的职责

1.协助协会/论坛组委会联系和落实会议地点;

2.根据当地要求办理会议各案或审批手续;

3.论坛期间安排一些志愿者参加会议组织保障工作;

论坛开支全部由协会承担,承办单位没有义务安排经费

或额外开支。

<报名时间>

请有意申请承办的单位于⒛23年 5月 8日 前,将申请

表 (见附件 )电子版或纸质版报送中国输血协会秘书处。

(联系方式>

联系人:翟清

溷匡+/L: 010-62382363  司F+/L∶  13520765867

邮箱:∞ngress@csbt.org。 cn

邮寄地址:北京市朝阳区安慧里四区 15号楼院 2号楼

(中国五矿大厦 )619室

附件 :

1.⒛姘年
“
协会第十二届输血大会

”
承办申请表

2.⒛乃年
“
协会第八届全国血站站长论坛

”
承办申请表

蹶豇

附件:

2O94年 “协会第十二届输血大会
”
承办申请表

申办单位名称

拟开会城市

单位负责人

手机 由阝箱

会议筹各联系人

手机 由阝棼舒

申办理由(单位实力、办会经验、上级支持等)

拟推荐的会议地点 (会场、酒店情况,交通情况 )

(为确保会议筹各顺利进行,建议申请单位在递交本报告前咨询上级主管部门意见)

单位公章

年 月 日

(表内空格不够时,可另附材料页。)

附件⒉

⒛25年 “协会第八届全国血站站长论坛
”
承办申请表

申办单位名称

拟开会城市

单位负责人

手机 由阝柰笥

会议筹各联系人

手机 由阝箱

申办理由(单位实力、办会经验、上级支持等)

拟推荐的会议地
`瓿

(会场、酒店情况,交通情况 )

(为确保会议筹各顺利进行,建议申请单位在递交本报告前咨询上级主管部门意见)

单位公章

年 月 日

(表内空格不够时,可另附材料页。)